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UCHWAŁA Nr XXXI/233/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomo ci na 2010 rok na obszarze gminy Kisz-
kowo, wprowadzenia niektórych zwolnień od tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmia-
nami) art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku – o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy Kiszkowo uchwala co następuje: 

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości: 

1) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części – 0,60 zł, 

2) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej oraz od budynków miesz-
kalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej – 15,50 zł, 

3) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym – 9,57 zł, 

4) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 4,16 zł, 

5) od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części: 

a) od budynków letniskowych i rekreacyjnych 
tak określonych w pozwoleniu na budowę 
– 6,50 zł, 

b) pozostałych budynków lub ich części w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organi-
zacje pożytku publicznego – 3,70 zł, 

6) od budowli - 2% ich wartości, określonej na 
podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust 3-7 

7) od gruntów: 
a) od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków – 0,70 zł, 

b) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, 
zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych – 4,04 zł, 

c) od 1 m2 powierzchni gruntów rekreacyjno-
wypoczynkowych – 0,37 zł, 

d) od 1 m2 powierzchni pozostałych gruntów, w 
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statu-
towej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 0,18 zł, 
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UCHWAŁA Nr XXXI/232/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, na obszarze Gminy Kiszkowo na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 
art. 15 art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku – o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§1.1. Ustala się stawki opłaty targowej w wyso-
kości: 

1) przy sprzedaży owoców i warzyw, opłata dzien-
na wynosi 17 zł, jeżeli sprzedaż prowadzona jest z 
ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep lub 
pojazdów samochodowych, 

2) przy sprzedaży pozostałych towarów opłata 
dzienna wynosi 32 zł, niezależnie od formy sprze-
daży. 

§2.1. Dzienna stawka opłaty targowej w czasie 
festynów, imprez i uroczystości wynosi za sprzedaż 
ze stoiska o d ugości do 3 metrów bieżących – 40 zł 
oraz za każde rozpoczęte następne 3 metry bieżące 
stoiska – 20 zł 

2. Dzienna stawka opłaty za stoiska gastrono-
miczne – 100 zł 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku po-
datkowym 2010. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Kazimierz Barańczak
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§2. Zwolnienia od podatku od nieruchomości: 
1. Budynki i grunty położone na terenie gminy za-

jęte na potrzeby kultury i ochrony przeciwpożaro-
wej. 

2. Budowle służące do odprowadzania i oczysz-
czania ścieków, stacje uzdatniania wody oraz linie 
przesyłowe i rozdzielcze wody. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kiszkowo. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku po-
datkowym 2010. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Kazimierz Barańczak
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UCHWAŁA Nr XXXI/234/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 
ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zm.), 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682 ze zm.) w związku z art. 9 i art. 
28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) 
Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje:

§1. Zarządza się na terenie gminy Kiszkowo pobór 
podatków w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycz-
nych,

2) podatku rolnego od osób fizycznych,
3) podatku leśnego od osób fizycznych,
4) opłaty targowej.

§2.1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania 
podatków wymienionych w §1 pkt 1-3, są sołtysi 
na terenie sołectw:

1) Adam Musielak – miejscowość Berkowo – so-
łectwo Berkowo,

2) Marek Masłowski – miejscowość Charzewo 
– sołectwo Charzewo,

3) Hieronim Modrak – miejscowość Dąbrówka 
Kościelna – sołectwo Dąbrówka Kościelna,

4) Stefan Zarębski – miejscowość Głębokie – so-
łectwo Głębokie,

5) Paweł Pasik – miejscowość Gniewkowo – sołe-
ctwo Gniewkowo,

6) Stanisław Maciejewski – miejscowość Imiołki 
– sołectwo Imiołki,

7) Piotr Witkowski – miejscowość Karczewko, 
Karczewo – sołectwo Karczewko,

8) Marianna Banaszak – miejscowość Kiszkowo, 
Brudzewko, Darmoszewo, Łubowice – sołe-
ctwo Kiszkowo,

9) Zbigniew Wołczyk – miejscowość Łagiewniki 
Kościelne – sołectwo Łagiewniki Kościelne,

10) Walentyna Herkowiak – miejscowość Łubo-
wiczki – sołectwo Łubowiczki,

11) Kazimierz Smolny – miejscowość Myszki – 
sołectwo Myszki,

12) Józef Pszeniczka – miejscowość Olekszyn so-
łectwo Olekszyn,

13) Kazimierz Otuszewski – miejscowość Rybie-
niec – sołectwo Rybieniec,

14) Łucjan Wojnowski – miejscowość Rybno 
Wielkie – sołectwo Rybno Wielkie,

15) Jan Wojtkowiak – miejscowość Skrzetusze-
wo – sołectwo Skrzetuszewo,

16) Zdzisław Budzyński – miejscowość Sławno, 
Kamionek – sołectwo Sławno,

17) Kazimierz Gabryszak – miejscowość Sroczyn 
– sołectwo Sroczyn,

18) Józef Kuszak – miejscowość Turostowo – so-
łectwo Turostowo,

19) Tomasz Kołek – miejscowość Turostówko 
– sołectwo Turostówko,

20) Mirosław Szczepaniak – miejscowość Ujazd 
– sołectwo Ujazd,

21) Józef Cymerys – miejscowość Węgorzewo 
– sołectwo Węgorzewo.

2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania opła-
ty targowej są:

1) Hieronim Modrak – miejscowość Dąbrówka 
Kościelna – sołectwo Dąbrówka Kościelna,

2) Stanisław Maciejewski – miejscowość Imiołki 
– sołectwo Imiołki,

3) Marianna Banaszak – miejscowość Kiszkowo, 
Brudzewko, Darmoszewo, Łubowice – sołe-
ctwo Kiszkowo

4) Zbigniew Wołczyk – miejscowość Łagiewniki 
Kościelne – sołectwo Łagiewniki Kościelne,


